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Sterkere enn stein
Pusten stopper opp. Steile steinformasjoner og bratte klipper ligger foran oss. De sperrer 
riktignok sikten, men ikke veien. G-Klasse freser gjennom terrenget, smelter sammen 
med omgivelsene og blir ett med naturen. Kraftfullt krysser den ødemarken, baner seg vei 
gjennom ørkenen, og stein for stein flytter den fjell.





Fremragende plassforhold
Man skulle nesten tro at naturen selv har kommet med innspill til det store og sjenerøse 
interiøret i G-Klasse. Bilen sørger nemlig for ypperlig komfort også på de mest ukom-
fortable steder. Med det nye plasskonseptet setter G-Klasse standard hva angår plass 
og komfort for fører og passasjerer. Også interiørdesignen har tatt et kvantesprang 
forover. Setter du pris på frihet og usedvanlig design, vil du finne begge deler her.





Sterkere enn tidsånden
Det unike DNA-et til G-Klasse oppstod for over 40 år siden. Ikoniske elementer ivaretar den 
dag i dag bestemte funksjoner og bidrar til å gi G-Klasse det karakteristiske utseendet. G-Klasse 
er også ensbetydende med de kraftige dørhåndtakene og den karakteristiske lukkelyden, den 
robuste utvendige beskyttelseslisten, det markante reservehjulet på bakdøren, de iøynefallende 
blinklysene og håndtaket som er uunnværlig for sidepassasjeren under terrengkjøring. Det er  
alt dette som gjør G-Klasse til G-Klasse.







Noen ting holder  
vi fast ved

Etter 40 år var det på tide med en omfattende gjennomgang. Vi begynte med håndtaket, som får bli der det er. 
Det er uunnværlig ved kjøring i terreng og er også en viktig del av bilens karakteristiske innvendige design. Det 
er en del av bilens umiskjennelige DNA, i likhet med reservehjulet, dørhåndtakene og blinklysene som alle er 
ikoniske elementer som i flere generasjoner har preget det markante utseendet til G-Klasse. Vi har også beholdt 
de markante knappene for de tre differensialsperrene som gir god fremkommelighet i terrenget. Men bortsett 
fra dette er det mye som er forandret. Interiøret er flottere enn noen gang. Designspråket og proporsjonene 
i kupeen har et individuelt, kantete og ikonisk preg, med andre ord typisk G-Klasse.



Sterkere enn asfalt
En dempet buldring varsler om at den er på vei. Bakken skjelver. Luften vibrerer. Så runder 
G-Klasse hjørnet. Den imponerer med sin uttrykkssterke eksteriørdesign. Den har et utseende 
som utstråler selvsikkerhet og styrke. G-Klasse har alltid vært uovertruffen ute i terrenget,  
men har også suverene kjøreegenskaper i byen. G-Klasse har ikke bare mye kraft, den byr også 
på betydelig bedre kjørekomfort på vanlig vei. Dette gjør den til konge også utenfor øde
marken – nærmere bestemt i storbyjungelen.







Tingenes herre
G-Klasse kjenner ingen grenser. Heller ikke i interiøret. Bilens ytre er riktignok knapt endret, men innvendig har G-Klasse 
gjennomgått store endringer. I tillegg har bilen merkbart mer plass for både føreren og passasjerene. Nye seter med 
setetrekk av eksklusivt nappaskinn med påsydd rombemønster skaper en følelse av trygghet, mens massasjefunksjonen 
sørger for en avslappende kjøretur, både i storbyen og langt unna sivilisasjonen.



En kjærlighetserklæring 
til håndverket

Har du besøkt byen Graz i Østerrike, skjønner du hvorfor vi er så liden
skapelig opptatt av håndverk. Produksjonen av G-Klasse har også fulgt dette 
prinsippet i over 40 år. Mangfoldet av modeller krever nemlig fortsatt at 
produksjonen foregår manuelt. På denne måten oppstår eksklusive kompo-
nenter av svært høy kvalitet.



Legender lever evig. 
Her blir de født

Her på fjellet Schöckl, like ved Graz, testes terrengegenskapene til G-Klasse.  
Kun biler som består testen, får Schöckl-plaketten som bevis på unike offroadytelser.



Overvinn hindringer 
ved å trykke på en knapp



I vanskelig terreng er det kun utholdenhet som teller. Her handler det ikke om å gi opp eller vike tilbake, her handler det om karakter. Og karakterstyrke handler om ryggrad. 
Ryggraden i G-Klasse har alltid vært den svært robuste stigerammen. G-Klasse er sterk, men konsentrerer alltid kreftene der det trengs. Når du kjører i terreng, skjer det 
nemlig fra tid til annen at kun ett av hjulene har veigrep. I så tilfelle sørger de tre sperrene på sentral-, bak- og forakseldifferensialen for at drivmomentet konsentreres. 
Med terrengutveksling tilpasses girområdene til kjøring i terreng og oppoverbakker.





Like overlegen på vanlig  
vei som i terrenget

I tillegg til at G-Klasse uten problemer takler vanskelig terreng, er den også suveren på 
vanlig vei. Understell med adaptiv demperregulering øker kjørekomforten og kjørefølelsen 
når du kjører på vanlig vei, akkurat som når du kjører i terrenget. Den nye direktestyringen 
gir deg dessuten en merkbart mer direkte styreutveksling. Kjøreegenskapene og smidig-
heten er også betydelig bedret. Det nye uavhengige hjulopphenget på forakselen sørger for 
merkbart bedre ytelse på vanlig vei. Dette gjør det enklere å kontrollere G-Klasse, som 
også har en mer presis hjulføring.



G manufaktur eksteriør
De eksklusive lakkene til G manufaktur fås nå i et fargemangfold som er større enn noensinne. Reservehjulsringen 
kan også lakkeres i alle tilgjengelige bilfarger. Og for alle som har sansen for svart: G manufaktur Black Accents 
og de svarte felgene gir G-Klasse en mystisk aura og fremhever bilens individualitet. Det er mulig å fremheve 
detaljer eller – for første gang siden lanseringen – la G-Klasse fremstå i helt svart.

G manufaktur
Individualiseringsprogrammet med mer enn en 
million kombinasjonsmuligheter gjør hver enkelt 
G-Klasse helt unik.



G manufaktur interiør
Med alle fargene som inngår i G manufaktur, kan du sette ditt eget preg på G-Klasse: alt fra dekorsømmene  
og instrumentpanelet til rattet. Du kan velge blant tre forskjellige setemønstre og en rekke ulike skinnfarger. 
Med alt fra fargede dekorsømmer til tofargede eller gjennomfargede skinnseter er så godt som alt mulig.  
G manufaktur satser tradisjonelt i høy grad på arbeid utført for hånd for å gjøre G-Klasse individuell.



Skinner, også der det er møkkete
Uansett hvilket terreng G kjører i – med de eksklusive lakkeringene til G manufaktur skinner den overalt.  
Den byr på et fargespekter som aldri før: Fra kvalitativt høyverdig standardlakk til bright-lakk med eksklusive 
effektpigmenter – til sammen 26 ulike G manufaktur-lakkvarianter understreker hver for seg den enestående 
karakteren til G-Klasse. Nytt i programmet: standardlakkene kinablå, classic grey og deep green.

For øvrig: G skinner ikke bare på overflaten – de enestående terrengegenskapene gjør den også til et ikon  
i utfordrende terreng.





Illustrasjon av offroad-verdier
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Tekniske data

Verdier for G 500.

1 �Uten nummerskiltadapter. 2 Målt ved en helling på 14,4°. Alle mål er angitt i mm. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder biler med standardutstyr og i kjøreklar tilstand iht. EF.
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Kun det beste er godt nok for motoren:
Mercedes-Benz originale motoroljer.

Se mercedes-benz.no for mer informasjon om tekniske data.
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Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Det kan ha forekommet produktendringer etter at det redaksjonelle 
arbeidet ble avsluttet 13.03.2020. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige endringer, fargeavvik samt 
endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden, i den grad endringene eller avvikene 
er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom selgeren eller produsenten benytter koder eller 
nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte kjøpsgjenstanden, gir dette alene ikke grunnlag for rettigheter. 

Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør og tilleggsutstyr som ikke inngår i standardutstyret. Denne brosjyren er laget 
for internasjonal bruk og kan omhandle modeller og tjenester som ikke tilbys i alle land. Forhør deg derfor alltid med 
din Mercedes-Benz forhandler i Norge om bilens aktuelle tekniske og utstyrsmessige status her. Spør din Mercedes-Benz 
forhandler om siste og forpliktende status.
www.mercedes-benz.no

Mercedes-Benz AG er en av partnerne som var med på å opprette den verdensomspennende  
Laureus Sport for Good Foundation, som ble grunnlagt i år 2000. Den er det viktigste sosiale  
tiltaket til Mercedes-Benz merket. Laureus Sport for Good støtter trengende barn og unge via  
sosiale sportsprosjekter, gir dem perspektiver og formidler viktige verdier som lagånd, respekt 
og målbevissthet. «Change the Game for Kids» er mottoet vårt, og det vil vi dele med deg.  
Ved å kjøpe en Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


